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اصرار شبانه مدیران پرسپولیس بی فایده بود
 ناامیدی از بازگشت لوکادیا به ایران؛

مهاجم تیم فوتبال پرســپولیس با پافشــاری فراوان و حضور در 
فرودگاه در نهایت مجوز خروج از کشــور را دریافت کرد و از ایران 
رفت. یورگــن لوکادیا مهاجم هلندی و یکــی از مهره های اصلی 
پرسپولیس در فصل جاری، بامداد روز گذشته)دوشنبه( در نهایت و 
پس از کش و قوس فراوان با باشگاه، ایران را ترک کرد و به کشورش 
بازگشــت. این مهاجم که به گفته باشــگاه پرسپولیس مشکلات 

خانوادگی را دلیل خروج از کشــور عنوان کرده است،  یکشنبه بدون 
اطلاع مدیران باشگاه قصد خروج از ایران را داشت که به دلیل عدم 
دریافت مفاصاحســاب مالیاتی برای خروج از ایران با مشکل مواجه 
و مجبور شد باشــگاه را از اقدام خود مطلع کند. پس از این اتفاق؛ 
مدیران باشگاه پرســپولیس از روز گذشته تا بامداد امروز در تلاش 
بودند تا لوکادیا را از اقدام خود منصرف کنند، اما این مهاجم هلندی 

با پافشاری روی تصمیم خود، از ظهر روز گذشته تا بامداد امروز در 
فرودگاه در انتظار فراهم شدن شرایط سفرش بوده است و در نهایت 
نیز ایران را ترک کرد. ظاهراً برخلاف اینکه گفته می شد پاسپورت 
لوکادیا در اختیار باشگاه است؛ پاسپورت این بازیکن در دست خودش 
بوده و با هماهنگی های انجام شــده در نهایت توانسته است بامداد 

امروز از ایران برود.

ورزشی

اخبار کوتاه 

با ترک تهران از ســوی لوکادیا به طور حتم ترکیب و شیوه بازی 
پرسپولیس در دربی دستخوش تغییر خواهد شد.

پیش از این زمزمه شده بود، پرسپولیس قصد دارد در دربی با شیوه 
2-4-4 بازی کند. یعنی بازی با دو مهاجم کلاســیک و این بدین 
معنی بود که یحیی گل محمدی مــی خواهد، برای دربی ترس و 
احتیاط را کنار بگذارد و با کسب سه امتیاز این دیدار اختلاف با تیم 
رقیب را به 5 امتیاز برساند اما حالا او باید پرسپولیس را با یک مهاجم 
روانه میدان کند. سیستم بازی پرسپولیس هم به 1-3-2-4 تغییر 
خواهد کرد و ســروش رفیعی به عنوان بازیکن پست 10 به ترکیب 

تیم بر می گردد.
یک مهاجم در نوک و دو مهاجم در کناره ها. این تشابه تیم های 
پرسپولیس و استقلال در دربی خواهد بود. استقلال اگر چه با شیوه 
3-3-4 یــا 3-2-1-4 بازی می کند اما همانند پرســپولیس یک 
بازیکن در نوک خط حمله خواهد داشت که این بازیکن امیر ارسلان 
مطهری است و دو بازیکن در کناره ها به عنوان وینگر. مهدی قایدی 
و محمد محبی. در نقطه مقابل هم پیش بینی می شود، شیخ دیاباته 
در صورت رهایی از بند مصدومیت نقش مهاجم نوک را بازی کند و 

سعید صادقی و مهدی  ترابی هم در کناره ها به میدان بیایند.
می خواهیم در این مقاله به بررسی عملکرد مهاجمان و وینگرهای 
پرسپولیس و استقلال بپردازیم. امیر ارسلان مطهری بر خلاف شیخ 
دیاباته اگر بازی کند، مهاجم پر جنب و جوشــی است. او برای توپ 
گیری هم فعال است، به طور ی که در بازی دوستانه با نفت مسجد 
سلیمان با توپ گیری از خط دفاعی حریف گلزنی کرد. شیخ دیاباته 
به خاطر شــرایط فیزیکی این خصوصیت را ندارد اما اگر در باکس 
صاحب توپ شــود مهاجم چارچوب شناسی است و از کوچکترین 

فضا و روزنه ای برای ضربه زدن استفاده می کند. به خوبی می دانیم 
او اگر چه مهاجم بلند قامت اســت اما بیشتر روی توپ های زمینی 
گل می زند. در بازی با مس کرمان هم یک بار دیگر ثابت شد، این 
مهاجم قدر توپ هایی که در فضا برای او ارسال می شود به خوبی 
می داند. در صورتی که شیخ دیاباته در ترکیب تیم پرسپولیس قرار 
نگیرد، این نقش را مهدی عبدی بازی خواهد کرد. مهاجمی که به 
خوبی پشت فضای مدافعان حریف حرکت می کند. روی توپ هایی 

که از ضلع مخالف ارسال می شود، جایگیری خوبی دارد و جاهایی 
پیدایش می شود که خط دفاعی حریف تصوری از حضورش در آن 
نقطه ندارد. و اما بررسی وینگرها. محمد محبی در جناح راست. حسن 
محمد محبی این است که بارها و بارها در نقش سانتر فوروارد هم 
بازی کرده اســت و مسیر حرکتی که برای توپ گیری انتخاب می 
کند رسیدن به دروازه حریف و در نهایت گل است. قدرت بدنی بالا و 
دریبلینگ از محمد محبی یک بازیکن موفق ساخته است و به نوعی 

می شود از او به عنوان مهاجم مکمل یا مهاجم در سایه یاد کرد. اما 
ســعید صادقی بیشتر یک هافبک خلاق است که در کنار به میدان 
می رود. بازیکنی که بازی ترکیبی را تکمیل می کند و دوست دارد به 
سمت داخل بازی کند تا بازی اش منجر به ایجاد موقعیت گل برای 
تیم شــود. به واقع سعید صادقی بیشتر از شم گلزنی به دنبال ایجاد 
موقعیت برای هم تیمی هایش است. اگر چه یک وینگر کلاسیک 
به حساب نمی آید اما از سمت خود سانترهای خوبی به روی دروازه 

حریف ارسال می کند. مهدی ترابی و مهدی قایدی در پست وینگر 
چپ. دو بازیکنی که چپ پای کلاسیک نیستند. بهتر است از آنها به 
عنوان هافبک چپ یاد کنیم تا وینگر چپ. به طور مشــترک هر دو 
بازیکن علاقه به توپ دارند و دوست دارند، صادر کننده پاس نهایی 
به خصوص به عمق باشند. دریبلینگ و شوت خصوصیت بازی این 
دو است با فیزیک های متفاوت. حرکت در عرض برای شوتزنی از 
هر دو این بازیکن دیده می شــود و کمتر به کنار می روند تا توپ 
را روی دروازه ارســال کنند. تنها تفاوت این دو این است که مهدی 
ترابی به خط دفاعی بیشــتر کمک می کند. به این خاطر که قدرت 
بدنی بیشــتری نسبت به مهدی قایدی دارد. در فاز تهاجمی دو تیم 
استقلال و پرسپولیس یک فرق عمده دارند. پرسپولیس در منطقه 
پشــتیبانی یک پلی میکر واقعی دارد. سروش رفیعی. بازیکنی که 
گاهی در حمله در خط سانتر فوروارد بازی می کند و موجب می شود 
تا شیوه بازی تیم به 2-4-4 تغییر کند. او پاس های خوبی به عمق 
می دهد و به موقع به حمله اضافه می شــود تا اقدام به گلزنی کند. 
اما استقلال در منطقه پشتیبانی از دو هافبک بهره می برد که بیشتر 
تدافعی هســتند تا تهاجمی. مهدی مهدی پور و آرش رضاوند. این 
یک حسن هم برای استقلال هم دارد. اینکه تیم بعد از – از دست 
دادن توپ در حمله سازمان دفاعی بهتری نسبت به حریف دارد و از 
ســویی دیگر می تواند، برای استفاده از توپ های دوم برنامه ریزی 
کند. به خصوص که هر دو بازیکن شوتزنی هستند.این ها مهره های 
سرنوشت ساز بازی هستند. اما در فوتبال این طور نیست که همواره 
مهاجمان و وینگرها گل بزنند. گاهی یک شوت از راه دور توسط یک 
هافبک منجر به گلزنی می شود. گاهی یک ضربه سر از سوی مدافع 

در ضربات ایستگاهی.

 عموزاد و معصومی 
نامزد ستاره کشتی جهان در سال ۲۰۲۲

2 آزادکار ایران نامزد کسب عنوان ستاره جوان کشتی جهان 
در ســال 2022 شدند.  اتحادیه جهانی کشتی 5 نامزد کسب 
عنوان برترین کشتی گیر جوان در سال 2022 را معرفی کرد 
که از ایران 2 نماینده در این لیست قرار دارد. رحمان عموزاد 
خلیلی، دارنده مدال طلای جهان 2022 و امیررضا معصومی، 
سنگین وزن با آتیه ایران و دارنده مدال های طلای نوجوانان 
جهــان 2021 و طلای امیدهای جهــان 2022، نامزدهای 
کسب این عنوان هستند.رحمان عموزاد و امیررضا معصومی 
از ایران، تایشــی ناریکانی از ژاپــن، ییانی دیاکومیهالیس از 
آمریکا و آرسن هاروتونیان از ارمنستان، 5 نامزد کسب عنوان 

ستاره کشتی آزاد جهان در سال 20222 هستند.

کنعانی زادگان محکوم شد
کمیتــه تعییــن وضعیت فدراســیون فوتبال محمدحســین 
کنعانی زادگان را در پی شــکایت مدیر برنامه های این بازیکن 
ملی پوش محکوم کرد.  در پی شکایت امیرهوشنگ سعادتی از 
محمدحسین کنعانی زادگان، کنعانی زادگان مبلغ ۷0 هزار دلار 
بابت اصل خواسته و پرداخت هزینه دادرسی به ماخذ ارزش ریال 
در حق امیرهوشنگ سعادتی محکوم شد. کمیته وضعیت نسبت 
به دعوی خواهان نســبت به مابقی خواسته بابت مطالبه 250 
هزار دلار و هم چنین مطالبه خســارت تاخیر تادیه قرار رد صادر 
کرد. هم چنین نسبت به تخلفات احتمالی خواهان مبنی بر نقض 
مــاده ۹ مقررات ناظر بر فعالیت واســطه ها و نحوه همکاری با 
آن هــا مصوب 13۹۷، موضوع طی پرونده جداگانه ای در کمیته 
وضعیت مورد رســیدگی قرار خواهد گرفت.با توجه به شکایت 
محمد نوروزی از باشــگاه نفت امیدیه، این باشگاه به پرداخت 
مبلغ 1۸0 میلیون ریال بابت اصل خواســته و مبلغ 3 میلیون و 
۶00 هزار ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم شد. 
در پرونده شکایت میرمهدی قریشی از باشگاه شهرداری آستارا، 
این باشگاه به پرداخت مبلغ یک میلیارد و ۶50 هزار ریال بابت 
اصل خواسته و مبلغ 35 میلیون ریال بابت هزینه دادرسی در حق 

خواهان محکوم شد.

بررسی مهره های تهاجمی دربی 

 بعد از شوک لوکادیا؛ ساپینتو و یحیی با یک مهاجم نوک 

فدراسیون فوتبال برای کاهش اشتباهات داوری در تلاش است هر چه سریعتر سیستم کمک 
داور ویدئویی را در استادیوم های ایران راه اندازی کند. خداداد افشاریان، رئیس کمیته داوران در 
خصوص آخرین وضعیت راه اندازی VAR در استادیوم های ایران به سایت فدراسیون فوتبال 
گفت: با توجه به وسواس و فشاری که رئیس فدراسیون فوتبال برای VAR دارد همه پای کار 
 VAR دیروز بود. 14 نفر از مجموعه ای که درگیر VAR هستند. آخرین جلسه این مجموعه
هستند که سه نفر از این عزیزان بچه هایی بودند که از شرکت مذکور برای VAR انتخاب شده 
بودند و فرصت زمانی برای هر موضوعی مشخص شد. اینجا می توانم بگویم برای عقد قرارداد 
با این شرکت هفت هشت روز کاری زمان گذاشتیم، چون پیچ و خم های قرارداد را بتوانیم جلو 
ببریم. دوستانی پای کار هستند از حقوقی، مالی، معاملات، فنی، داوری که امیدوارم این اتفاق 
بیافتد. این هفته هم مجموعه ای بی اس که نماینده اش اینجا است از سه الی چهار رشته ورزشی 
بازدید می کنند. در یک بازه زمانی وسایلی که لازم داریم و قرار است از خارج کشور برسد، پنج 
تا شش ورزشگاه را تجهیز می کنیم و تا 40 روز دیگر که البته بستگی به رفتار هایی که فیفا با ما 
دارد، کلاس آموزشــی داوران را شروع می کنیم. داریم به سمت VAR می رویم و امیدوارم در 
کنار سازمان لیگ و باشگاه هایی که متقاضی هستند بتوانیم سریع به سر منزل مقصود برسیم. 
رئیس کمیته داوران در پاســخ به این سوال که زمان دقیق راه اندازی کمک داور ویدئویی چه 
زمانی اســت؟ اینطور توضیح داد: این چهار پنج قسمتی که VAR دارد، حساس است و همه 
این ها را باید به فیفا گزارش کنیم و بدون فیفا نمی توانیم کار را جلو ببریم و آموزش داوران وقت 
 VAR می گیرد. واقعا نمی دانم، ولی شــاید آخر فصل یا شروع فصل آینده بشود. درست است
ظاهراً ساده به نظر می آید و تجهیزات می خواهد، ولی رفتار های اداری با فیفا زمان بر است که 

امیدوارم این موضوعات را با فیفا به سرعت جلو ببریم. این حلقه گمشده فوتبال ماست. 

    مجتبی احسانی

آغاز لیگ برتر با دربی پایتخت جذابیت از دست رفته لیگ برتر ایران را تا حدودی برمی گرداند. 
این خاصیت دربی هاست، دیداری که گل سرسبد فوتبال باشگاهی هر کشوری است در ایران 
نیز جذاب ترین و جنجالی ترین مسابقه سال محسوب می شود. جدال استقلال و پرسپولیس که 
یکی از تاریخی ترین و هیجان انگیز ترین مسابقات فوتبال ایران محسوب می شود می تواند 
شور و اشتیاق را بار دیگر به لیگ برتر تزریق کند. فوتبالی که که غرق در کرختی و اتفاقات تلخ 
و عجیب و غریب است حداقل برای ۹0 دقیقه زیبایی را تجربه خواهد کرد.  البته نیمی از زیبایی 
های دربی پایتخت حضور هواداران دو تیم است که متاسفانه باز هم شرایط به نحوی پیش رفت 
که امکان حضور آن ها فراهم نشد تا بخش مهمی از جذابیت این دیدار از بین برود، با این وجود 
باز هم نمی توان حساســیت و اهمیت این دیدار را دســت کم گرفت، مسابقه ای که علاوه از 
اینکه تر نظر حیثیتی برای دو تیم مهم است، از حیث جدولی نیز از اهمیت بالایی برخوردار است. 
پرسپولیس هم اکنون با دو امتیاز اختلاف نسبت به استقلال در صدر جدول است و اگر بتواند از 
این دیدار با دست پر بیرون بیاید اختلافش را با این تیم به عدد پنج خواهد رساند. در مقابل نیز 
آبی های پایتخت در صدد این هستند تا با کسب هر سه امتیاز این مسابقه صدر جدول را از آن 
خود کنند. یکی از نکاتی که باعث می شود دو تیم به دنبال برد باشند می تواند نزدیکی گل گهر 
و سپاهان به آن ها باشد. دو تیم به خوبی می دانند که اگر در این دیدار مساوی کنند جایگاهشان 
به خطر خواهد افتاد. دربی همیشه جذاب است حتی اگر لوکادیا و شیخ دیاباته به عنوان دو مهاجم 
اصلی سرخپوشان در آن غایب باشند. حضور این دو مهاجم قدرت هجومی پرسپولیس را برای 
این دیدار بسیار بالا می برد اما پس از مصدومیت دیاباته شنیده شد که لوکادیا نیز از شرایطش 
ناراضی است و قصد ادامه حضور در پرسپولیس را ندارد. نبود این دو ستاره کلیدی بدون شک 
برای پرســپولیس مشکلاتی ایجاد خواهد کرد اما به خوبی می دانیم که دربی پایتخت همیشه 
محل رخ دادن اتفاقات عجیب و غریب بوده است و نبود نصف یک تیم نیز نتوانسته باعث شود 
آن ها شکست بخورند. به هر حال بنظر می رسد گل محمدی مجبور شود در این دیدار حساس 

از مهدی عبدی در خط حمله تیمش بهره ببرد، بازیکنی که سابقه درخشانی در برابر استقلال 
دارد و می تواند باز هم ناجی تیمش در مهم ترین بازی نیم فصل باشــد. در مقابل اســتقلال 
شرایط بهتری را نسبت به رقیب خود دارد، بازیکنان این تیم به جز ابوالفضل جلالی همگی آماده 
شهرآورد هستند و با آمادگی بالا  در این دیدار حاضر خواهند شد.  مشخص است که در این دیدار 
مسائل روحی و روانی از اهمیت بالاتری نسبت به شرایط بدنی و تاکتیکی تیم ها برخوردار است، 
در طول تاریخ دربی های زیادی بوده اســت که تیم هایی که از نظر فنی و بدنی و تاکتیکی از 
شرایط ضعیف تری نسبت به حریف خود برخوردار بودند در نهایت به دلیل شرایط روحی مناسب 
تر برنده مســابقه شــدند.با این حال در این دربی چه از نظر فنی و چه از نظر روحی به نظر می 
رسد کفه ترازو به سمت استقلال سنگینی خواهد کرد. آبی ها که در آخرین دیدار خود قهرمان 
سوپرجام شدند از نظر روحی در شرایط خوبی به سر می برند، بازیکنان ملی پوش این تیم با توجه 
به درخشش در جام جهانی با انگیزه فراوان در دیدار شهرآورد حاضر خواهند شد اما سرخ پوشان 
به دلیل اتفاقاتی که این مدت برایشان رخ داد و مسئله ای که برای لوکادیا و شیخ دیاباته پیش 

آمد با روحیه ضعیف تری گام به دیدار حساس دربی خواهند گذاشت.

سرمربی پرتغالی اســتقلال می تواند با پیروزی در مسابقه دربی به 2 رکورد ویژه دست پیدا 
کند. ریکاردو سا پینتو توانسته بعد از پذیرش سکان هدایت استقلال در لیگ بیست ودوم، در 
مسیر دفاع از عنوان قهرمانی آبی پوشان پایتخت قدم بردارد و کسب 22 امتیاز در 11 مسابقه 
نشان می دهد که سا پینتو کارنامه قابل قبولی را از خود توانسته به جای بگذارد و بعد از شروع 
طوفانی و ثبت بهترین آغاز در بین ســرمربیان خارجی اســتقلال، حالا به دنبال رســیدن به 
رکوردهای تازه است.ســا پینتو انگیزه های زیادی دارد تا اولین حضورش در دربی پایتخت را 
تجربه کند، سرمربی که بارها در ماه های گذشته عنوان کرده بی صبرانه چشم انتظار برگزاری 
مصاف ســرخابی های پایتخت است و به نظر می رســد برای کسب موفقیت در این مسابقه، 
برنامه ریزی های ویژه ای دارد. البته که سرمربی پرتغالی از عدم برگزاری مسابقه دربی پیش از 
آغاز جام جهانی هم گلایه کرده بود اما با این حال در روزهای گذشته سعی داشته تا با وجود 
مشــکلات مالی، تیمش را برای مسابقه حســاس با پرسپولیس یکدل و متحد کند و انگیزه 

شاگردانش را برای کسب پیروزی در این مسابقه به اوج برساند.
رولند کُخ، وینفرد شــفر و آندره آ استراماچونی سرمربیان خارجی استقلال هستند که سابقه 
حضــور در دربی پایتخت را در لیگ برتر دارند. کُخ در لیگ دوم در اولین حضورش در دربی 
پایتخت، ناکام در کســب پیروزی بود و به نتیجه تساوی رضایت داد اما شفر و استراماچونی 
در نخســتین حضورشان در دوئل سنتی اســتقلال و پرسپولیس، عملکردی ضعیف تر از کُخ 
داشــتند و حتی نتوانستند یک امتیاز به دســت بیاورند!شفر در لیگ هفدهم مقابل تیم برانکو 
ایوانکوویچ با یک گل شکست خورد، البته که سرمربی آلمانی در بازی برگشت جبران کرد و 
توانست به پیروزی برسد اما با این حال اولین حضور او در دربی پایتخت با شکست همراه بود. 
آندره آ اســتراماچونی هم که عمر حضورش در استقلال به نیم فصل نرسید، در تنها دربی که 
به عنوان ســرمربی روی نیمکت استقلال حضور داشت، شکست یک گله را تجربه کرد تا در 
میان سرمربیان خارجی استقلال، هیچ کدام نتوانسته باشند در اولین دربی خود جشن پیروزی 
بگیرند. ریکاردو سا پینتو سرمربی پرتغالی استقلال در مسابقه روز سه شنبه این فرصت را دارد 
تا طلسم شــکنی کند و با عبور از کُخ، شفر و استراماچونی، به اولین سرمربی خارجی باشگاه 

استقلال تبدیل شود که توانسته در اولین حضورش در دربی پایتخت به پیروزی برسد.
فرصت طلایی؛ یک تیر و 2 نشان

ســا پینتو در کنار اینکه می تواند با کســب پیروزی در مســابقه پیــش روی تیمش مقابل 
پرسپولیس، طلسم ناکامی سرمربیان خارجی استقلال را بشکند، این فرصت را دارد تا به یک 
دســتاورد مهم دیگر هم برسد و همراه اســتقلال، حضور در صدر جدول لیگ بیست ودوم را 
تجربه کند. آبی پوشان پایتخت در طول 11 هفته گذشته هیچگاه نتوانسته اند حضور در رتبه 
اول جدول را تجربه کنند تا ریکاردو سا پینتو در حسرت صدرنشینی در لیگ برتر فوتبال ایران 
بماند. ســرمربی پرتغالی اســتقلال حالا می تواند با کسب پیروزی در مسابقه دربی، هم یک 
رکوردشــکنی تازه انجام بدهد و نام خود را وارد فهرســت اولین ها کند و هم اینکه بعد از 11 
هفته چشم انتظاری، با عبور از پرسپولیس با 25 امتیاز تیمش را به صدر جدول لیگ بیست ودوم 
برساند. 2 رکورد ویژه ای که باید دید آیا برای سرمربی آبی ها محقق خواهد شد و ریکاردو سا 
پینتو می تواند به آن دست پیدا کند یا تساوی و یا شکست احتمالی در دربی، رویاپردازی های 

سا پینتو را از بین می برد.

رای دادگاه بین المللی ورزش در مورد شــکایت مارک ویلموتس از فدراسیون فوتبال 
ایران صادر و نهایی شــده است.به زودی فدراســیون فوتبال باید مطالبات باقی مانده 
مارک ویلموتس را پرداخت کند در غیر اینصورت مشــمول جریمه خواهد شــد. مربی 
بلژیکی که کارنامه ناموفقی از خود در تیم ملی به جا گذاشــت و حتی ممکن بود صعود 
تیم ملی را به جام جهانی 2022 به چالش بکشــد، بعد از ترک تهران در شــکایت به 
فیفا خواســتار دریافت همه مطالبات باقی مانده اش از فدراسیون فوتبال شد که شکایت 
فدراســیون فوتبال به دادگاه بین المللی ورزش این مبلــغ را تعدیل کرد. ویلموتس در 
حالی از فدراســیون فوتبال ایران به فیفا شکایت کرد که بابت حضور چند ماه در ایران 
مبلغ 2 میلیون یورو که از ســوی شستا تامید شــده بود، در ترکیه از فدراسیون فوتبال 
ایران دریافت کرد. مهدی تاج عامل بخدمت گیری مارک ویلموتس در تیم ملی فوتبال 
ایران در تدارک برای اجرای مصوبه ای از ســوی هیات رئیسه است که مطالبات مارک 
ویلموتس از محل درآمدهای فدراسیون فوتبال ایران نزد فیفا پرداخت شود اما کمیسیون 
اصل نود مجلس شورای اسلامی مخالف این موضوع است و می گوید این مبلغ را باید 
مســببین آن که اعضای هیات رئیسه وقت فدراســیون فوتبال بودند، پرداخت کنند. به 
همین خاطر نشســتی میان اعضای این کمیسیون با حضور مهدی تاج و حتی نماینده 
دادســتانی و قوه قضاییه برگزار شد و کمیسیون اصل ۹0 با پرداخت دستمزد باقی مانده 
مارک ویلموتس از محل مطالبات فدراسیون فوتبال ایران نزد فیفا مخالفت کردند! مقرر 
شد این جلسه با حضور وزیر ورزش و جوانان تکرار و تصمیم نهایی در مورد این پرونده 

گرفته شود.

»امید عالیشــاه« در 11 دربی که برای پرســپولیس به میدان رفته هیچ وقت شکست 
نخورده اســت. امید عالیشاه در 11 تجربه که در دربی داشته هرگز بازنده از زمین خارج 
نشــده و از این نظر بین بازیکنان بدون شکســت تاریخ دربی رکورددار  بیشترین تعداد 
بازی اســت. اهمیت این مسابقه برای عالیشاه از این نظر است که در صورت ادامه روند 
شکســت ناپذیری می تواند به رکورد خاصی برسد ولی در صورت باخت در این مسابقه 
دیگر در جمع مردان بدون باخت  دربی جایی نخواهد داشــت.امید عالیشاه در 11 دربی 
به میدان رفته که حاصل آن ۸ تساوی و 3 پیروزی بوده است البته از ۸ تساوی 2 بازی 
در ضربات پنالتی با برتری اســتقلال به پایان رســیده که در آمار تقابل تیم ها مساوی 
محسوب می شــود. این بازیکن سابقه گلزنی و اخراج در دربی را دارد.  پس از عالیشاه، 
مجتبی جباری و حمید اســتیلی بهترین آمار را در شهرآورد داشتند که در هر 10 دربی 
که به میدان رفتند طعم باخت را نچشــیدند. البته ایــن بازیکنان آمار خود را با پیراهن 
یک تیــم ثبت کردند و احمدرضا عابدزاده مجموعاً 13 بار با پیراهن هر 2 تیم در دربی 
به میدان رفت و هیچ وقت بازنده از زمین خارج نشد که ذکر این توضیح ضروری است 
که در یکی از دربی ها )ســال ۷3( در شــرایطی که بازی با نتیجه مساوی متوقف شده 
بود با حکم کمیته انضباطی پرسپولیس که عابدزاده را در اختیار داشت 3 بر صفر بازنده 
شد. طولانی ترین روند شکست ناپذیری با پیراهن یک تیم در دربی به بهروز رهبری فرد 
تعلق دارد. این بازیکن 12 دربی متوالی را بدون باخت پشــت سر گذاشت. رهبری فر از 
دربی 41 تا دربی 5۷ در 13 شهرآورد به زمین رفت که در هیچ کدام از آنها بازنده نشد 
حالا اگرعالیشــاه که در این در دربی با سابقه ترین بازیکن به شمار می آید در این بازی 

هم بدون باخت زمین را ترک کند با رکورد رهبری فرد برابر می شود.

 آخرین صحبت های افشاریان 
var در باره

دربی را ببر و تاریخ ساز شوشهرآوردی برای جذاب شدن لیگ

 مخالفت مجلس با درخواست 
تاج از اعضای هیئت رئیسه

 عالیشاه شکست ناپذیرترین 
بازیکن تاریخ دربی

فرصت ایده آل برای »سا پینتو«؛ امتیاز  درباره جذابیت دربی و اتفاقات جامعه را بررسی کرد؛


